Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  08 сентября  2015 года

Протокол № 53

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. УТВЕРЖДЕНИЕ

ПОЛОЖЕНИЯ О ВЫБОРАХ

РЕКТОРА ФГБОУ ВПО

«ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

ЮРЬЕВ В.М.,

ректор ТГУ имени

Г.Р. Державина

Ученый совет постановляет:

- утвердить Положение о выборах ректора ФГБОУ

ВПО «Тамбовский государственный университет

имени Г.Р. Державина»

2. УТВЕРЖДЕНИЕ

СОСТАВА КОМИССИИ ПО

ВЫБОРАМ РЕКТОРА

ФГБОУ ВПО

«ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

ЮРЬЕВ В.М.,

ректор ТГУ имени

Г.Р. Державина

Ученый совет постановляет:

- утвердить состав комиссии по выборам ректора

ФГБОУ ВПО «Тамбовский государственный

университет имени Г.Р. Державина»

3. УТВЕРЖДЕНИЕ ПЛАНА

МЕРОПРИЯТИЙ ПО

ВЫБОРАМ РЕКТОРА

ФГБОУ ВПО

«ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

ЮРЬЕВ В.М.,

ректор ТГУ имени

Г.Р. Державина

Ученый совет постановляет:

- утвердить План мероприятий по выборам ректора

ФГБОУ ВПО «Тамбовский государственный

университет имени Г.Р. Державина»

4. Разное